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Lo

İ ş dünyasının önemli isimlerinden, Kale 
Grubu kurucusu ve onursal başkanı Dr.  

Hacı İbrahim Bodur, hayatını kaybetti. 
İbrahim Bodur'un cenazesi, Fatih Camisi'nde 
öğle vakti kılınan cenaze namazının ardın-
dan Çanakkale Çan’a götürüldü. Cenaze, 25 
Mayıs Çarşamba günü Kaleseramik Fabri-
kaları Camisi’nde kılınan öğle namazından 
sonra Nevruz Köyü'ndeki aile kabristanına 
defnedildi.

Bir süredir sağlık problemleriyle müca-
dele eden İbrahim Bodur, 1957 yılında üre-
time geçen  Çanakkale Seramik’le başladığı 
sanayi hayatında; Çanakkale’den Erzurum’a, 
Mardin’den İzmir’e, İstanbul’dan İtalya’ya 
uzanan onlarca fabrikanın, 17 şirketin, on-
binlerce öğrenci okutan ve binlerce işsize 
meslek edindiren bir vakfın, TÜSİAD’dan 
İSO’ya kadar bugün ülkenin en önemli 
STK’ları arasında yer alan çok sayıda kuru-
mun kuruculuğu ve başkanlığı gibi birkaç 
ömre sığabilecek başarılara imza attı.

İlk kurulan limited şirketi, o gün 750 or-
taklı, bugün 1200 ortaklı Çanakkale Seramik 
Fabrikaları Anonim Şirketi'ne dönüştüren 
Bodur, böylece aile fertlerinin, çalışanların, 
bayilerin bölge halkının iştirakleri ile Türki-
ye'nin ilk halka açık şirketini kurmuş oldu.

İbrahim Bodur, 1976 yılında İSO Meclis 
Başkanlığı'na seçildi. 1976 yılından 1992 
yılına kadar aralıksız 16 yıl, İstanbul Sanayi 
Odası Meclis Başkanı olarak, en uzun süreli 
görev yapan isim oldu.

Devlet nişanı sahibi
Çekoslovakya ve İtalya’dan devlet nişa-

nı sahibi olan İbrahim Bodur, 1997 yılında 
Türkiye Cumhuriyeti Devlet Üstün Hizmet 
Madalyası’na ve 2006 yılında TBMM Üstün 
Hizmet Ödülü’ne layık görülmüştü. Kale 
Grubu’ndaki Başkanlık görevini 2007 yı-
lında kızı Zeynep Bodur Okyay’a bırakan 
İbrahim Bodur, ömrünün son döneminde 
grubun onursal başkanı olarak çalışmaları-
nı sürdürdü.

Bu arada TOBB Başkanı M. Rifat Hisar-
cıklıoğlu, iş dünyasının önemli isimlerinden 
Kale Grubu’nun Kurucusu ve Onursal Baş-
kanı İbrahim Bodur’un vefatına ilişkin bir 
mesaj yayımladı.  

Hisarcıklıoğlu Bodur’un vefatına ilişkin 
mesajında şu cümlelere yer verdi: “Türk iş 
dünyasının duayen isimlerinden İbrahim 
Bodur’un vefat haberini büyük bir üzüntüy-
le öğrendim. Kendisi Türk girişimcileri için 
değerli bir ağabey, rol model ve yol gös-
tericiydi. Türkiye’de sanayinin Anadolu’ya 
yayılmasının, Anadolu’nun markalaşmasının 
öncülerindendi. Yeri dolmayacak, yeni ne-
sillerin adından söz edeceği bir girişimciydi. 
TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı ve 
Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerinde de bu-
lunan Sayın Bodur, iş hayatında Türkiye’nin 
en önemli gruplarından birisinin temelini 
attı. Binlerce insana iş vererek, dünyanın 
en hayırlı işlerinden birisini gerçekleştirdi. 

İbrahim Bodur’un ismi, Türk özel sektörünün 
ve sanayileşmemizin tarihinde daima say-
gıyla anılacaktır. Kendisine Allah’tan rahmet, 
ailesine, yakınlarına ve Türk iş dünyasına 
başsağlığı diliyorum. Mekânı cennet olsun”.

İş dünyasının acı kaybı



KOBİ’ler ihracat yapıyor, Türkiye kazanıyor.
Akbank, ülkenin dört bir yanında ihracatla büyümek isteyen herkese
sonuna kadar destek oluyor. Haydi, yürüyelim arkadaşlar!

Yanınızda Akbank var

Yürüyelim arkadaşlar
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B aşbakan Binali Yıldırım öncülü-
ğündeki 65’inci hükümet kuruldu. 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu da 
65’inci hükümete başarılar dileyerek bir 
açıklama yaptı. TOBB Başkanı Hisarcık-
lıoğlu, konuya ilişkin açıklamasında şu 
ifadelere yer verdi: 

“Türk iş dünyası olarak yeni hükü-
metimizi kutluyor ve başarılar diliyo-
ruz. 65. hükümetin icracı ve kalkınmacı 
isimlerden oluşmasını çok önemli gö-
rüyoruz. Türkiye yeni hükümetiyle 2023 
hedeflerine kararlı adımlarla ilerlemeye 
devam edecektir. Kamu ve özel sektö-
rün birlik ve bütünlük içinde çalışmaya 
devam edeceğine ve ülkemizin iş ve 
yatırım ortamını iyileştirecek reformları 
hayata geçireceğimize inanıyoruz.”

Başbakan Binali Yıldırım, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan tara-
fından 65. Hükümeti kurmakla görev-
lendirilmişti. Yıldırım, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’la yaptığı istişare 
sonrası 65. Hükümette yer alacak isim-
leri belirledi.

 Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde Er-
doğan’a 65. Hükümeti sunmasının ar-
dından basın toplantısı düzenleyen Yıl-
dırım, kabinede yer alan isimleri açıkladı.

Uzun vadeli fonlara 
erişim kolaylaştırılacak 

Diğer yandan AK Parti Genel Baş-
kanı ve Başbakan Binali Yıldırım, 65. 
hükümet programını TBMM Genel Ku-

rulu'nda sundu.
64. Hükümet Programı’nın ekonomi 

ile ilgili bölümleri, Binali Yıldırım tarafın-
dan kurulan 65. Hükümet Programı’nda 
da korundu.  Ekonomi Politikalarında 
ana yapıda değişikliğe gidilmezken, ya-
tırımlar ‘kamu yatırımları ‘ ve ‘özel sektör 
yatırımları’ olarak iki ayrı başlık altında 
ele alındı. Üretim odaklı büyümenin ve 
istihdamın artırılmasında yatırımların 
itici gücüne vurgu yapılan program-
da,  büyümeyi destekleyecek şekilde 
gelir getirici nitelikteki kamu altyapı 
yatırımlarına daha fazla kaynak ayrı-
lacağı ve bu amaçla ‘özel altyapı fonu’ 
kurulacağı yeni bir unsur olarak yer 
aldı. Ayrıca, Türkiye’nin büyüme potan-
siyelinin yukarıya çekilmesi için ihtiyaç 
duyduğu temel altyapı  yatırımlarında 
kullanılmak üzere yurtdışından projeye 
dayalı ‘özel kredi ve fon tedarikinin sağ-
lanacağı kaydedildi. Hükümetin temel 
önceliği olan üretim, büyüme ve istih-
damın daha fazla ve daha nitelikli özel 
sektör yatırımlarıyla gerçekleştirileceği 
kaydedilen programda, gerek yurtiçi 
gerekse uluslararası yatırımların artırıl-
ması için gerekli ortam ve destekleyici 
mekanizmaların  oluşturulacağı belir-
tildi. Bu çerçevede devlet desteklerine 
ilişkin veri toplama ve izleme altyapısı 
çalışmalarının tamamlanarak uygula-
maya geçirileceği, oluşturulan verilerin 
bu alanda yapılacak etki analizlerine 
temel oluşturacağı kaydedildi. 

◗ Başbakan: Binali Yıldırım
◗ Başbakan Yardımcıları: 
 Nurettin Canikli, Mehmet Şimşek, 

Numan Kurtulmuş, Yıldırım Tuğrul 
Türkeş,  Veysi Kaynak

◗ AB Bakanı ve Başmüzakereci 
 Ömer Çelik
◗ Adalet Bakanı Bekir Bozdağ
◗ Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı 
 Fatma Betül Sayan Kaya
◗ Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
 Faruk Özlü
◗ Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 

Süleyman Soylu
◗ Çevre ve Şehircilik Bakanı 
 Mehmet Özhaseki
◗ Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu
◗ Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
 Berat Albayrak
◗ Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci
◗ Gençlik ve spor Bakanı 
 Akif Çağatay Kılıç
◗ Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı 
 Faruk Çelik
◗ Gümrük ve Ticaret Bakanı 
 Bülent Tüfenkci
◗ Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan
◗ Kültür ve Turizm Bakanı Nabi Avcı
◗  İçişleri Bakanı Efkan Ala
◗ Maliye Bakanı Naci Ağbal
◗ Milli Savunma Bakanı Fikri Işık
◗ Milli eğitim Bakanı İsmet Yılmaz
◗ Orman ve Su İşleri Bakanı 
 Veysel Eroğlu
◗ Sağlık Bakanı Recep Akdağ
◗ Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme 

Bakanı Ahmet Arslan

Kabinede kimler yer alıyor?

2023 hedefleri için
yeni dönem
başladı
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu 
“65. hükümetin icracı ve kalkınmacı 
isimlerden oluşmasını çok önemli 
görüyoruz. Türkiye yeni hükümetiyle 
2023 hedeflerine kararlı adımlarla 
ilerlemeye devam edecektir” dedi.
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Rüşvetin maliyeti 

İ ngiltere Merkez Bankası (BOE) politika faizini mayıs 
ayı toplantısında oybirliğiyle rekor düşük seviye olan 

yüzde 0.5'te tuttu ve İngiltere'nin Avrupa Birliği'nden 
çıkması durumunda sterlinde sert kayıplar yaşanabi-
leceği uyarısını yaptı. Banka tarafından yapılan açıkla-
mada, İngiltere’nin Avrupa Birliği’nden ayrılması duru-
munda meydana gelecek ekonomik riskler arasında 
işsizlikte artış ve büyümede yavaşlama yaşanması 
ihtimallerinin de bulunduğunu söyledi. BOE Başkanı 
Mark Carney daha önce yaptığı açıklamada, ülkenin 
AB’den ayrılmasını İngiltere’nin mali istikrarına yönelik 
en büyük yerel risk olarak değerlendirirken, bugün 
yaptığı açıklamada bunun küresel ekonomiye de zarar 
verebileceğini söylemişti.

2 trilyon 
dolar

GEÇTİĞİMİZ AY DÜNYA

Faizi değiştirmedi

riskler için uyardı

Suudi Arabistan’ın 
kaç yılı kaldı?

2 014’teki petrol kehanetiyle firmasına 1 mil-
yar dolar kazandıran hedge fon yöneticisi 

Zach Schreiber bu kez Suudi Arabistan’da büyük 
bir krizin kapıda olduğunu ve 2 ila 3 yılı kaldığını 
açıkladı. Hedge fon şirketi PointState Capital’in 
CEO’su Schreiber, iki yıl önce petrol varil fiyatları 
100 doların üzerindeyken, “Eğer petrolde ‘uzun’ 
pozisyondaysanız sizin için üzgünüm” demişti. Bu 
uyarının ardından petrol fiyatları tarihi düşük sevi-
yelere gerilemişti. Geçtiğimiz şubat ayında ham 
petrol varil fiyatı 26 dolara düşünce ekonomileri 
petrole göbeğinden bağlı Suudi Arabistan gibi 
ülkeler için büyük baş ağrısına neden olmuştu.

Uluslararası Para Fonu (IMF) yolsuzlu-
ğun maliyetlerine ilişkin raporunda, 

sadece rüşvetin küresel ekonomiye zara-
rının 1,5 ila 2 trilyon dolar arasında olduğu 
belirtildi. IMF Başkanı Christine Lagarde da 
kaleme aldığı makalede yolsuzluğun çö-
zülmesinin asırlar alacak kültürel bir sorun 
olduğu görüşüne kesinlikle katılmadığını 
ifade etti. Lagarde, “Yolsuzluk, toplum üze-
rinde son derece yıpratıcı etkilere sahip. 
Devlete güveni azaltıyor ve vatandaşların 
ahlaki kriterlerinin altını oyuyor. Yolsuzlu-
ğun çözülmesinin asırlar alacak kültürel bir 
sorun olduğu görüşüne kesinlikle katılmı-
yorum” dedi.
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A B’de mart ayındaki yüzde 19,1’lik genç işsizlik oranı, neredeyse her 5 gençten 
birinin işsiz olduğuna işaret ediyor. Euro Bölgesi’nde ise bu oran yüzde 21,2 

seviyesinde. Avrupa Birliği (AB) ülkelerindeki çok düşük enflasyon ve zayıf ekonomik 
büyümenin yanı sıra genç işsizliğin hâlâ yüksek seviyelerde olması sorun teşkil etmeyi 
sürdürüyor.  ABD’li yatırım bankası Lehman Brothers’ın 2008 yılında iflasını açıklamasıyla 
başlayan ve tüm dünyayı etkileyen küresel ekonomik krizin üzerinden 8 yıl geçmesine 
karşın Avrupa ülkelerindeki yüksek genç işsizlik (25 yaş altı) hala çözüm bekleyen en 
önemli sorunların başında geliyor.

Avrupa’da her 5 
gençten biri işsiz

D ünyanın ikinci en büyük petrol sahası 
hizmet şirketi Halliburton’dan yapılan 

açıklamada, düşük petrol fiyatları nedeniyle, 
şirketin 2015’in ilk çeyreğindeki 643 milyon 
dolarlık zararın bu senenin ilk çeyreğinde 2,4 
milyar dolara çıktığı belirtildi. Açıklamada, 
geçen yılın ilk çeyreğindeki 7 milyar dolarlık 
net gelirin ise bu yılın aynı döneminde 4,2 
milyar dolara gerilediği bildirildi. Düşük petrol 
fiyatlarına işaret edilen açıklamada, “Emtia 
fiyatlarındaki düşüşün devam etmesi nede-
niyle şirketin küresel bazda ürün ve hizmet 
faaliyetlerinde azalış meydana geldi” ifadesine 
yer verildi. 

Halliburton’ın zararı 
2,4 milyar dolara 
yükseldi

N ew York Fed Başkanı William Dudley, 
diğer para birimlerinin ABD Dola-

rı’nın rezer para birimi statüsüne rakip 
olarak ortaya çıkmalarının ABD’ye kay-
bettirmeyeceğini söyledi. Zürih’te konu-
şan Dudley, “Başka rezerv para birimleri 

ortaya çıkmasını biri kazanırken diğerinin 
kaybettiğini bir oyun olarak görmüyo-
rum. Eğer başka ülkelerin para birimleri 
rezerv para birimi özelliği kazanırlar ise 
bu ABD’nin kaybetmesi anlamına gelmez” 
dedi. ABD’nin en önemli hedefinin ken-

dine çeki düzen vermek, kendi sorunları-
nı çözmek olması gerektiğini ifade eden 
Dudley, “Eğer bunu yaparsak, ABD Dola-
rı’nın dünyadaki en önemli rezerv para 
olmaya devam etme hakkını kazanmasını 
bekliyorum” diye konuştu.
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‘ABD 
doların 
rakiplerinden 
endişe 
etmemeli’
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